

**Reparatia capitala a blocului alimentar la
instituitia prescolara nr.10 de pe str.
Hotinului, 8 din mun. Balti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2

Marca TP.C
(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 421 534,46 lei

Întocmit in prețuri curente:

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set	1,00	5 766,00 5 766,00	5 766,00 5 766,00
2	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile (Снятие душевой кабины, включая принадлежности)	buc	1,00	74,96 74,96	74,96 74,96
3	RpSC17A	Demontarea unui dus cu tragator (Снятие душа с автоматическим сливом)	buc	1,00	14,42 14,42	14,42 14,42
Total			lei			5 855,38
CASM				24 %		1 405,29
Total						7 260,67
Cheltuieli de regie				14,5 %		1 052,80
Total						8 313,47
Beneficiu de deviz				6 %		498,81
Total Lucrari de constructii						8 812,28
Inclusiv salariu						5 855,38
		2. Lucrari de montare				
4	SE11A	Resou emailat, asezata pe pardoseala, functionind cu gaze, avind dimensiuni 680 x 630 x 560 mm si greutatea de 54 kg (Плита 6-ти конфорочная с жарочным шкафом 1380*840*850*21кВт/380В)	buc	1,00	173,36 129,16	173,36 129,16
5	SE04A	Malaxor pentru carne si coca, asezata pe pardosela, avind capacitatea cuvei de 66 l , actionata electric, cu greutatea de 170 kg (Тестомешалка электрическая, установленная на пол 390*710*690h ITR-	buc	1,00	351,31 344,80	351,31 344,80

1	2	3	4	5	6	7
		20*0,9кВт/380В)				
6	SE13A	Cuptor de patiserie, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 800 x 509 x 770 mm (Печь конвекционная 6,3кВт/400В размерами 800x509x770 мм XF190 UNOX, Италия)	buc	1,00	2 708,84 1 997,91	2 708,84 1 997,91
7	SE29C	Masa rece pentru lucru, asezata pe pardoseala (Производственный стол нержавеющей с полкой для работы)	buc	10,00	578,30 478,58	5 783,04 4 785,78
8	SE29C	Masa rece pentru lucru, asezata pe pardoseala (Стол-подставка нержавеющей с полкой для работы)	buc	2,00	578,30 478,58	1 156,60 957,15
9	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Раковина настенная из нержавеющей стали 400*350*140h)	buc	3,00	5 417,85 89,37	16 253,56 268,12
10	SC06A3	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка на 2 отделения из нержавеющей стали 600*500*300) на нержавеющей раме 1400*700*850h	buc	1,00	8 719,00 118,20	8 719,00 118,20
11	SC06A3	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка на 2 отделения из нержавеющей стали 600*400*250) на нержавеющей раме 1400*600*850h	buc	1,00	6 639,00 118,20	6 639,00 118,20
12	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для раковины и мойки)	buc	5,00	695,14 95,14	3 475,70 475,70
13	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Установка душевых кабин 800*800*1950h R-Grup)	buc	1,00	196,69 129,74	196,69 129,74
14	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete (Бойлер Thermex)	buc	2,00	341,88 245,64	683,77 491,27
Total			lei		46 140,87	

1	2	3	4	5	6	7
	CASM		24 %			2 355,85
	Cheltuieli de transport		8 %			2 905,19
	Total					51 401,91
	Cheltuieli de regie		76 %			7 460,18
	Total					58 862,09
	Beneficiu de de viz		6 %			3 531,72
	Total Lucrari de montare					62 393,81
	Inclusiv salariu					9 816,03
		3. Оборудование				
15	Pret firmei	Плита 6-ти кофорочная с жарочным шкафом 1380*840*850 ПЭ-0,72М 21,0кВт/380В	buc	1,00	30 000,00 0,00	30 000,00 0,00
16	Pret firmei	Тестомесительная машина 390*710*690h ITR-20*0,9кВт/380В "Италия"	buc	1,00	15 000,00 0,00	15 000,00 0,00
17	Pret firmei	Печь конвекционная 6,3кВт/400В размерами 800x509x770 мм XF190 UNOX, (Италия)	buc	1,00	26 651,61 0,00	26 651,61 0,00
18	Pret firmei	Стол производственный нержавеющий с полкой 1400*600*850h	buc	3,00	7 000,00 0,00	21 000,00 0,00
19	Pret firmei	Стол производственный нержавеющий с полкой 1000*600*850h	buc	4,00	5 000,00 0,00	20 000,00 0,00
20	Pret firmei	Стол производственный нержавеющий с полкой 600*800*850h	buc	1,00	4 000,00 0,00	4 000,00 0,00
21	Pret firmei	Стол производственный нержавеющий с полкой 1000*500*850h	buc	2,00	4 800,00 0,00	9 600,00 0,00
22	Pret firmei	Подставка нержавеющая с полкой под печь 600*900*800h	buc	1,00	4 000,00 0,00	4 000,00 0,00
23	Pret firmei	Подставка нержавеющая с полкой под тестомес 600*900*500h	buc	1,00	3 800,00 0,00	3 800,00 0,00
24	Pret firmei	Весы электронные	buc	1,00	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
25	Pret firmei	Бойлер Thermex 2.0 кВт/220В 493*270*1245h	buc	1,00	2 800,00 0,00	2 800,00 0,00
26	Pret firmei	Бойлер Thermex 2.0 кВт/220В 436*235*887h	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
27	Pret firmei	Душевая кабина 800*800*1950h R-Grup	buc	1,00	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
28	Pret firmei	Стеллаж нержавеющий с 4-мя полками 1200*600*1550h	buc	2,00	4 500,00 0,00	9 000,00 0,00
29	Pret firmei	Стеллаж нержавеющий с 4-мя полками 1200*500*1550h	buc	1,00	5 000,00	5 000,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
30	Pret firmei	Стеллаж нержавеющей с 4-мя полками 1400*600*1550h	buc	4,00	6 000,00	24 000,00
					0,00	0,00
31	Pret firmei	Стеллаж нержавеющей с 4-мя полками 1600*500*1550h	buc	5,00	7 000,00	35 000,00
					0,00	0,00
32	Pret firmei	Шкаф для одежды 400*400*2000h	buc	6,00	1 800,00	10 800,00
					0,00	0,00
33	Pret firmei	Шкаф для одежды 1200*480*1800h	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
					0,00	0,00
34	Pret firmei	Стол 600*500*800h	buc	4,00	1 800,00	7 200,00
					0,00	0,00
35	Pret firmei	Стол 1200*600*750h	buc	1,00	700,00	700,00
					0,00	0,00
36	Pret firmei	Стул 400*400*800h	buc	1,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
37	Pret firmei	Доска гладильная 1200*400*800h	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
					0,00	0,00
38	Pret firmei	Шкаф холодильный UGUR 595*640*1840 0,18кВт/230В производство Турция	buc	1,00	8 000,00	8 000,00
					0,00	0,00
39	Pret firmei	Шкаф холодильный, двойной, 2-х дверный 1420*800*2050h 0,735кВт/230В производство Италия	buc	1,00	12 000,00	12 000,00
					0,00	0,00
40	Pret firmei	Шкаф холодильный, двойной, 4-х дверный 1420*800*2050h 1,07кВт/230В производство Италия	buc	1,00	16 000,00	16 000,00
					0,00	0,00
Total			lei			276 751,61
Cheltuieli de depozitare				1,2 %		3 321,02
Total Оборудование						280 072,63
Inclusiv salariu						
Total			lei			351 278,72
TVA				20 %		70 255,74
Total deviz:						421 534,46
Inclusiv salariu						15 671,41

Întocmit: SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: DITS a Primariei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)